Р Е Ш Е Н И Е

Совета Альметьевского муниципального района

Республики Татарстан

№366                                                                                        25 декабря 2009г.

О Правилах землепользования и

застройки города Альметьевска

                                                                      Альметьевского муниципального

района Республики Татарстан
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом                       от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Республики Татарстан          от 28 июля 2004 года N 45-ЗРТ "О местном самоуправлении в Республике Татарстан", Уставом города Альметьевска Альметьевского муниципального района Республики Татарстан, Уставом Альметьевского муниципального района Республики Татарстан, решением Совета Альметьевского муниципального района Республики Татарстан N 295 от 24 декабря 2008 года "О принятии части полномочий от муниципального образования "Город Альметьевск" Альметьевского муниципального района Республики Татарстан», рассмотрев протоколы публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки города Альметьевска Альметьевского муниципального района Республики Татарстан,
Совет Альметьевского муниципального района РЕШИЛ:

1.
Утвердить Правила землепользования и застройки города Альметьевска Альметьевского муниципального района Республики Татарстан согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете “Яшьляр заманы”                         и разместить на официальном сайте Альметьевского муниципального района //almetyevsk.tatar.ru/  в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Альметьевского муниципального района по вопросам экономического развития, ЖКХ и муниципальной собственности (председатель А.И.Верия), постоянную комиссию Альметьевского городского Совета по вопросам экономического развития и ЖКХ (председатель Р.А. Мансуров).
Глава Альметьевского
муниципального района                                                           Р.Ф. Абубакиров